Adam Kudełka, tel. (22) 761 39 09, e-mail: a.kudelka@zielonka.pl 

b. Anna Sekuła, tel. 510 479 097, e-mail: a.sekula@zielonka.pl.”. 

3. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Gmina przeznacza na pokrycie zadań opisanych w § 2 ust. 1-3 i § 4 kwotę: 

138 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy złotych) w roku 2018, 

552 000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące złotych) w roku 2019, 

310 000,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy złotych) w 2020 roku, 

210 000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych) w 2021 roku, 

po 310 000,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy złotych) w latach 2022 – 2023, 

340 000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych) w roku 2024, 

po 310 000,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy złotych) w latach 2025-2026.”. 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian. 

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2805

3. Aneks sporządzono w trzech jednakowo brzmiących egzemplarzach, jednym dla Miasta oraz dwóch dla